
UCHWAŁA NR XXIX/216/12
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej 
opłaty i stawki opłaty za pojemnik. 

Na podstawie art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. 
U z 2012 r., poz. 391 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się metodę i stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości na których 
zamieszkują mieszkańcy, w sposób następujący: 

1. opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby osób zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w ust. 2 lub 3, 

2. stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób nieselektywny 
wynosi 18 zł od mieszkańca miesięcznie, 

3. stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny ulega 
obniżeniu i wynosi 12 zł od mieszkańca miesięcznie. 

§ 2. 

Ustala się, że na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1. stawka miesięczna opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nieselektywny wynosi: 

55,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 110 l, 

60,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 120 l, 

70,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 140 l, 

120,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 240 l, 

220,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 440 l, 

250,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 500 l, 

330,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 660 l, 

385,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 770 l, 

550,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 1100 l. 

2. stawka miesięczna opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny ulega obniżeniu i wynosi: 

44,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 110 l, 

48,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 120 l, 

56,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 140 l, 

96,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 240 l, 

176,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 440 l, 

200,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 500 l, 

264,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 660 l, 

Id: WRXUP-SJWPN-EGKVY-OAVKJ-KKTNP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



308,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 770 l, 

440,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 1100 l. 

§ 3. 

W przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość zamieszkałą, a w części nieruchomość 
niezamieszkałą, na której powstają odpady komunalne opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi 
sumę opłat obliczonych zgodnie z § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1 lub 2. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: WRXUP-SJWPN-EGKVY-OAVKJ-KKTNP. Podpisany




